



TEKNİK ŞARTNAME

Sıra No	İşin Adı	Adet /Miktar	Teknik Tarifi	Kullanılacağı Yer
1	SİMİT FLOTÖR	3	Depo boşaltma ya da depo doldurma kullanılmaktadır.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ESKİ BİNASINA
2	HİDROFOR MEBRA 100/150	2	Sistemden su çekilirken, membranın etrafındaki hava basıncı, suyu kaptan dışarıya ve boru sistemi içine iter.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ESKİ BİNASINA
3	ALEMİNYUM MENTEŞE	20	Aleminyum kapı ve pencerelere uygun olmalıdır.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ESKİ BİNASINA
4	LAVABO AÇICI	35	ev ve iş yerlerinin banyo, tuvalet, küvet ve mutfak gibi alanlarda tıkanmış olan tahliye borularının basit tıkanıklarını gidermek için kullanılan kimyasal ürünlerdir.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ESKİ BİNASINA
5	KIRMIZI ANTİ PAS BOYA	5 Kg	uygulandığı yüzeylerde korozyona karşı etkili bir şekilde koruma sağlamaktadır.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ GÖRBULAK ASM
6	SIVI CONTA KIRMIZI (SİLİKON ŞİŞE)	3	50 dereceden 300 dereceye kadar dayanabilir.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
7	1,6 – 2,5 TERMİK	3	aşırı yük olması gibi durumlarda motoru korumaya yarayan bir elektrik koruma cihazıdır.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
8	2,5 – 4 TERMİK	3	aşırı yük olması gibi durumlarda motoru korumaya yarayan bir elektrik koruma cihazıdır. =	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
9	4 – 8 TERMİK	3	aşırı yük olması gibi durumlarda motoru korumaya yarayan bir elektrik koruma cihazıdır. =	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
10	SENTETİK TİNER	3 Kg	olvent bazlı ürünlerde kullanılan incelticidir.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ GÖRBULAK ASM
11	TRAPEZ VİDA (8LİK)	2 kg	Metalin metale, metalin tahtaya veya tahtanın tahtaya montajında; dış yüzey ve çatı gibi bölgelerde kullanılır.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ GÖR BULAK ASM
12	3*18 SUNTA VİDASI 100 lük	2 kutu 100 lük	sundurmalar, balkonlar ve diğer destek yapılarındaki sunta panellerin birleştirilmesi için kullanılır.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ESKİ BİNASINA
13	4*50 SUNTA VİDASI 100 lük	2 kutu 100 lük	sundurmalar, balkonlar ve diğer destek yapılarındaki sunta panellerin birleştirilmesi için kullanılır.	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
14	PULLU ÇATI ÇİVİSİ	2 kg	Akıllı vida çeşitlerinden trapez çatı vidası olarak piyasada kullanılan ... Akıllı vida (trapez çatı vidası) nasıl kullanılır, çok işe yarar ...	İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ GÖRBULAK ASM

Teknisyen
Ekrem ALTINAR


Teknisyen
Serdar TOKLU


Teknisyen
Ali KARAYI
